

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 398 347,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	667,10	78,50	52 367,35
2.	7123010010200	Betonist	h-om	289,00	78,50	22 686,50
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	788,90	78,50	61 928,65
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 241,61	78,50	97 466,38
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,96	78,50	860,36
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,20	78,50	800,70
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 035,14	78,50	81 258,49
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,92	78,50	5 567,22
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 188,79	78,50	93 320,01
		Total manopera				416 255,67

Materiale:

1.	01	Aerator ULTRA M	buc	24,00	500,00	12 000,00
2.	1412122100880	Filer de calcar	kg	191,625	15,00	2 874,38
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	113,7583	350,00	39 815,40
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2424	20,00	4,85
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,412	26,00	10,71
6.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	155,36	20,00	3 107,20
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 149,75	12,00	13 797,00
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	430,33	40,00	17 213,20
9.	24133173460000	Suspensie de bitum filerizat-subif tip Praimer	kg	547,50	35,00	19 162,50
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	51,00	22,00	1 122,00
11.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0848	20,00	1,70
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 053,198	2,40	9 727,68
13.	26511221004022	Ciment M-400	kg	29 302,00	2,40	70 324,80
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2065	130,00	26,86
15.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 054,00	13,00	13 702,00
16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,8025	20,00	36,05
17.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	3,6535	0,00	0,00
18.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	7,82	0,00	0,00
19.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,04	0,00	0,00
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,70	0,00	0,00
21.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	67,62	1 300,00	87 906,00

22.	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	2,575	35,00	90,13
23.	26821326004700	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP sau analog	m2	2 222,3775	55,00	122 230,76
24.	26821326004701	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP sau analog	m2	2 222,3775	65,00	144 454,54
25.	2682132601626	Carton bitumat	m2	298,9792	30,00	8 969,38
26.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	15,244	45,00	685,98
27.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	675,584	40,00	27 023,36
28.	27104036425980 1	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (Lacrimar la cosurile de ventilare)	kg	332,80	40,00	13 312,00
29.	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	1,08	30,00	32,40
30.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	68,848	30,00	2 065,44
31.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	1,236	30,00	37,08
32.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,189	28,00	5,29
33.	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	4,59	40,00	183,60
34.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	25,4558	30,00	763,67
35.	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	19,3125	22,00	424,88
36.	28121063060050	Profil din polimer expandat (benzi simple din tabla zincata lat 10cm)	m	20,79	35,00	727,65
37.	2873132005341	Impletitura de sirma de otel zincata cu ochiuri patrate de 40 mm D=1,8 mm	kg	1,08	20,00	21,60
38.	2874115840924	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 B M 6	buc	49,44	1,00	49,44
39.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	49,44	1,00	49,44
40.	2874115893466	Capse de impuscat, tip 14008/40	buc	49,44	1,00	49,44
41.	2874125886734	Nituri POP	buc	49,44	1,00	49,44
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,8995	28,00	193,19
43.	4100126202818	Apa	m3	22,54	28,00	631,12
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,00	2,00	34,00
Total materiale de construcții						612 916,14

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	414,84	5,00	2 074,20
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,611	50,00	430,55
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	147,7715	10,00	1 477,71
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	157,72	10,00	1 577,20
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,04	30,00	61,20
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	13,29	25,00	332,25
7.	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	0,75	45,00	33,75
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,5996	150,00	1 139,94
Total utilaje de construcții						7 126,81

Total	lei	1 036 298,61
CNAM	24,00 %	99 901,36
Cheltuieli de transport	1,00 %	6 129,16
Cheltuieli de regie	1,00 %	11 423,29
Beneficiu de deviz	1,00 %	11 537,52
Total	100,00 +	1 165 289,95
TVA	20,00 %	233 057,99

Total deviz:

**1 398 347,
94**

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)